
Uchwała Nr  XXXIX/302/2010 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z  dnia 30 kwietnia 2010r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie porozumienia 
dotyczącego  wspólnego przygotowania i realizacji projektu  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jasienica Rosielna” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. NR 142 poz. 1591 z późn. zm). 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W porozumieniu dotyczącym wspólnego przygotowania i realizacji projektu 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jasienica Rosielna”  stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr XV/133/2008 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  
z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie porozumienia  
dotyczącego wspólnego przygotowania i realizacji projektu: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jasienica Rosielna”, zmienionej uchwałą  
Nr XVIII/154/2008  Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  z dnia 28 sierpnia                       
2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Strony porozumienia zobowiązują się do partycypowania w kosztach 
kwalifikowanych  związanych z : 
a) Opracowaniem Studium Wykonalności projektu: Gmina Jasienica Rosielna  

82,42 %, Gmina Brzozów – 17,58 % 
b) Promocją projektu: Gmina Jasienica Rosielna  75 %, Gmina Brzozów 25 % 
c) Budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś – zadanie 1 -  

Gmina Brzozów – 100 %. 
 

 Koszty kwalifikowane  projektu obejmują: 
„Budowę kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jasienica Rosielna” o łącznej 
wartości -  8 153 517,96   PLN, w tym: 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blizne – zad. 2 etap II  i III 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Orzechówka  –  zadanie 1 
3. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Orzechówka  –  zadanie 2 
4. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Orzechówka  –  zadanie 3 
5. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasienica Rosielna – zadanie 4 

  o łącznej wartości    6 978 770,78     PLN  



6. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś  –  zadanie 1 
1 174 747,18   PLN” 

2)   § 7 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Kwalifikowany koszt realizacji zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stara Wieś –zadanie 1”zostaje określony w wysokości 
1 174 747,18  PLN. 
2. Kwalifikowany koszt realizacji zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej                 

w miejscowości Stara Wieś – zadanie 1” w poszczególnych latach jest 
następujący: 

-  za rok 2007-        22 143,00  PLN;   w tym dotacja rozwojowa:    12 276,08 PLN 
-  za rok 2008-           2 359,24  PLN;  w tym dotacja rozwojowa:      1 307,96 PLN  
-  za rok 2009-           1 830,00  PLN;  w tym dotacja rozwojowa:      1 014,55 PLN 
-  za rok 2010-    1 148 414,94  PLN;  w tym dotacja rozwojowa:  636 681,24 PLN 
 
3. Uczestnik projektu zobowiązuje się do przelania dotacji na dofinansowanie 

realizacji projektu w kwotach: 
- w 2008  r.-          2 359,24 PLN  
- w 2009 r. –         1 830,00 PLN  
- w 2010 r. -   1 148 414,94 PLN  
w terminie 7 dni  od daty otrzymania dokumentu potwierdzającego poniesienie 
wydatków z uwzględnieniem otrzymanej zaliczki. Dotacja nie obejmuje 
poniesionych przez Uczestnika projektów kosztów w 2007 r. w wysokości 
22 143,00 PLN na opracowanie dokumentacji technicznej. 
4. Wkład własny Uczestnika projektu będzie wpłacany na konto opisane                  

w § 3 ust. 2.  
5. Rozliczenie otrzymanej od Uczestnika  projektu dotacji nastąpi w terminie   

do 30 dni od zakończenia projektu.  
6. Koszty niekwalifikowane projektu zostaną poniesione odrębnie przez Lidera               

i Uczestnika projektu”.  
§ 2 

Wykonanie uchwały poprzez podpisanie aneksu do porozumienia powierza               
się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


